
 

 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e de l la  R icerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 

 

Istituti Tecnici  A.F.M. e  C.A.T. - Licei Scientifico, Scienze Umane e Linguistico 
Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.edu.it 

  

CUP: D99J21009200006                                                                   Chiavenna, lì 15 dicembre 2021 

CIG: ZFA3440A41 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot.n. 12612 del 04.12.2021 per il reclutamento di un COLLAUDATORE – Progetto 

“Cablaggio strutturato degli edifici scolastici”.  

VISTO il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione redatto a seguito della seduta del 15.12.2021; 

 

DISPONE  

la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di un COLLAUDATORE – Progetto “Cablaggio 

strutturato degli edifici scolastici”.  

 

GRADUATORIA  

 

  Punteggio titoli 

di studio 

Punteggio 

certificazioni 

informatiche 

Punteggio 

incarichi ed 

attività 

Punteggio 

totale 

1 PADULA BENEDETTO 10 0 5 15/100 

      

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico                                                                                 
                                                                                     Prof. Salvatore La Vecchia                                                                                               
                                                                                          Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 

 

DS/lc 

 

 

 

 

 

mailto:sois00600d@pec.istruzione.it
http://www.davincichiavenna.edu.it/

		2021-12-18T09:14:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




